
 

 

TILLKÄNNAGIVANDE 
 

LIDKÖPINGS KOMMUN INFORMERAR 

 

SAMMANTRÄDE MED KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Måndagen den 26 februari 2024 sammanträder kommunfullmäktige i Lidköping. Ärenden 

som ska behandlas är bland annat:  

 

Allmänhetens frågestund, Antagande av detaljplan för Otterstads-Berg 2:26 m fl, Spiken, 

Antagande av riklinjer för exploateringsavtal, Revidering av miljö- och byggnadsnämndens 

reglemente, Taxa enligt lag om åtgärder mot förorening från fartyg, Taxa för offentlig 

kontroll inom livsmedelslagstiftning, Antagande av arbetsmarknadspolicy, Ansökan om 

utökad borgen Lidköpings tennisklubb, Begäran om avvikelse från Allmänna bestämmelser 

gällande 11 timmars dygnsvila, Godkännande av mätetal kommunfullmäktiges styrkort 

2024-2027, Svar på motion (M) och (SD) strategi om ökad vildsvinsjakt på kommunal 

mark, Svar på motion (C) om mensskydd på våra skolor, Svar på motion (C) om gratis 

frukt i grundskolan, Svar på motion (V) om Lidköping - den miljö- och klimathållbara 

evenemangs- och destinationskommunen, Slutredovisning Stenportsskolan, Valärenden - 

Entledigande och fyllnadsval KF 26 februari 2024, Nominering av ersättare till 

Formakademin i Lidköping AB mandatperioden 2023-2026, Val av ersättare till AB 

Bostäder i Lidköping 2023-2026, Anmälan om länsstyrelsens beslut om efterträdarval i 

kommunfullmäktige. 

 

Kallelsen och tillhörande handlingar finns tillgängliga på kommunens hemsida: 

www.lidkoping.se.  

 

Tid: Måndagen den 26 februari 2024, kl 18:15 

Plats: Fullmäktigesalen, Lidbeckska huset, Hamngatan 1, Lidköping 

 

Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten och du är mycket 

välkommen som åhörare.  

 

Kommunfullmäktiges sammanträden filmas och direktsänds på www.lidkoping.se. 

Sammanträdet kan spelas upp efteråt. 

 

Kommunfullmäktiges sammanträden sänds även på närradion 93,8 Mhz och på 

www.radiolidkoping.se kan du lyssna när det passar dig.  

 

Välkomna! 

 

Carl Rudbeck (M), kommunfullmäktiges ordförande 

2024-02-26 
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